

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE****SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**CRECER EN GRANDE**
CAMPECHE 2015-2021**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 **TELEFONO** 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA**ORDEN DE COMPRA**

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

04/11/2016 12:59:27

OC-0294
R0227-0026
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	6	\$28.00	\$168.00	16	\$26.88	\$194.88
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$150.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$25.00	\$100.00	16	\$16.00	\$116.00
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJ. DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$36.00	\$72.00	16	\$11.52	\$83.52
0255	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJ. DENSIDAD, 20 X 30 CM, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$36.00	\$72.00	16	\$11.52	\$83.52
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJ. DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$36.00	\$72.00	16	\$11.52	\$83.52
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	6	\$28.00	\$168.00	16	\$26.88	\$194.88
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	6	\$28.00	\$168.00	16	\$26.88	\$194.88
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$5.76	\$41.76
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUID SIN MECHUDO.	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	2	\$195.00	\$390.00	16	\$62.40	\$452.40
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00	16	\$14.08	\$102.08
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM	PIEZA	2	\$35.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0291	ESCURRIDOR P/VIDRIO KARLA.	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0293	FIBRA SCOCOT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00	16	\$35.20	\$255.20
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	4	\$50.00	\$200.00	16	\$32.00	\$232.00
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	2	\$260.00	\$520.00	16	\$83.20	\$603.20
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO N IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	2	\$12.50	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO. 279
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 15/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

04/11/2016 12:59:27



OC-0294
R0227-0026
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	17	\$17.00	\$289.00	16	\$46.24	\$335.24
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	11	\$16.00	\$176.00	16	\$28.16	\$204.16
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00	16	\$5.12	\$37.12

Total de artículos 91

SUBTOTAL \$3,401.00
IVA \$544.16
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$3,945.16

(SON: TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 16/100 M.N.)

Cadena original: |02|27|2161|OC-0294|2309|39451600|04112016|91|03|
Cadena encriptada: SyIDRWQtcp2J/bqc0kNkglS8eD/aBCd+DYK3yvS2wEyU/3nW5Drapzk0xegC8tau5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 39708
Folio SIACAM: 0112
Código SIACAM:



c06c82dab30041a6b71e3b2766c3b8fc

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

ALEX
MENECES
VAZQUEZ